
Holistyczna harmonia
w SPA

Gdy marzysz o odpoczynku, błogim relaksie, ciszy i spokoju… 
Gdy czujesz, że potrzebujesz chwili wytchnienia od 
codziennego pośpiechu i  solidnej regeneracji… Zadbaj 
o siebie kompleksowo, by wzmocnić siły witalne i homeostazę 
organizmu.



Są miejsca, gdzie łatwiej jest to osiągnąć. Jednym z nich jest mazowiecki 
Manor House, obecnie Best SPA Hotel w Polsce, słynący z holistycznego 
SPA. Tutejsi eksperci od dobrostanu wiedzą jak ważna jest wewnętrzna rów-
nowaga, aby odzyskać życiową energię, dobre samopoczucie i  piękny, 
młody wygląd. Pielęgnuje się tu naturalne metody, które pobudzają umie-
jętność organizmu do autoregeneracji i poprawiają jakość życia. 

Kontakt z przyrodą w  zabytkowym parku Manor House z pomnikami 
przyrody, przypałacowymi stawami i energetycznym Ogrodem Medytacji 
wyciszy zmysły, poprawi nastrój i  pobudzi siły witalne. Dźwiękoterapia 
odstresuje, uspokoi, rozluźni, oczyści umysł z nadmiaru emocji, poprawi prze-
pływ energii w ciele i pobudzi pozytywne wibracje, może obniżyć poziom 
lęku, uśmierzyć ból, poprawić samoocenę i sen. W Biowitalnym SPA z dobro-
czynnego wpływu muzykoterapii można czerpać podczas koncertów na gon-
gi i misy tybetańskie, koncertów w basenie na misy i kamertony z mantrowa-



niem lub masażu dźwiękiem w Gabinetach Bioodnowy. Hydroterapia i ter-
moterapia – kąpiele w bezchlorowym basenie z ożywioną wodą, lecznicze 
kąpiele żywiczne, głęboko oczyszczające lub ofuro w wysokich wannach, sau-
nowanie w Łaźniach Rzymskich i rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce SPA - 
redukują stres i  dolegliwości bólowe, zwiększają odporność organizmu, 
poprawiają przemianę materii i kondycję skóry oraz pracę układu krążenia. 
Z powodzeniem korzysta się tu także z litoterapii - np. Terapia Biowitalna, 
koloroterapii – Terapia na Kryształowym Łóżku, wibroterapii – platforma 
z częstotliwościami rezonansowymi Schumanna, fal plazmowych i dźwięko-
terapii - Terapia Multifalowa. Ciekawe są też: harmonizująca sesja holoterapii, 
balansowanie plazmą systemem Keshego czy analiza kwantowa. 

To tylko część terapii holistycznych, które obejmuje autorski program 
odmładzający Akademii Holistycznej Manor House SPA „Alchemia Zdro-
wia”. Naturalne metody pobudzają procesy samouzdrawiania już na pozio-
mie komórek, skutecznie oczyszczają i  odblokowują przepływ energii, 
w rezultacie młodnieje cały organizm, skóra staje się ujędrniona, a jej przy-
wrócony blask utrzymuje się przez długie miesiące. Manor House to Polskie 
Centrum Biowitalności i hotel dla dorosłych, przyjazny weganom i alergi-
kom, położony z  dala od miasta, z  najlepszym od lat holistycznym SPA 
w kraju i restauracją, w której serwuje się smaczną, tradycyjną kuchnię, zna-
komite menu wegańskie i służącą zdrowiu Dietę Życia. W takim miejscu 
możesz zadbać o siebie każdym poziomie. 

www.manorhouse.pl
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